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Bucle SC/SC-APC SM; LC/LC-APC SM; LC/LC-PC SM

Bucle o Loop-Back SC/SC con 

pulido APC y LC/LC con puli-

do APC o PC para fibra mono-

modo.

Especificaciones técnicas

Edición: 1 / Mayo 2016

Características y especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso.

Normativa

FLB-LP30

Tipo Formato Modo Pulido Color

Modelos

FLB-SA25 SC (M) / SC (M)

Simplex SM

APC Verde

FLB-LP30 LC (M) / LC (M) PC Azul

FLB-LA40 LC (M) / LC (M) APC Verde
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Tipo de conector SC (Hembra) - SC (Macho)

Material

Tapón Polipropileno - PP

Carcasa Polipropileno - PP

Ferrula Cerámica - Zirconia Zr02/CU

Resistencia a la Tensión 2.0 � 5.9 N

Tipo de fibra aceptada SM - 9/125

El
éc

tr
ic

as

Pérdida de inserción ≤  0.50 dB

Pérdida de retorno ≥ 50 dB

Longitud de onda 1310nm � 1550nm � 850nm

Durabilidad
Ciclos > 1000 veces

Pérdida ≤  0.2 dB

Temperatura funcionamiento -40 � +75 ºC

Temperatura almacenaje -40 � +85 ºC

Embalaje 1 unidad / bolsa
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